2022/4/29 江苏政府采购网

http://www.ccgp-jiangsu.gov.cn/jiangsu/js_cggg/details.html?gglb=cgyx&ggid=903c03dd520943e5a3960eb9b68cbc1f 1/2

江苏省高级人民法院（机关）2021年2月(第1批)政府采购意向公告

发布：江苏政府采购网   发布时间：2021-02-05

江苏省高级人民法院（机关）2021年2月(第1批)政府采购意向公
告

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《江苏省财政厅关于做好意向公开工作的通知》

等有关规定，现将江苏省高级人民法院（机关）2021年2月(第1批)政府采购意向公告如下：

编
号

项目名称 采购需求概况
采购预
算(万
元)

预计采
购月份

是否
专门
面向
中小
企业
采购

是否采
购

节能产
品、
环境标
志产品

备注

1

江苏法院
政法大数
据平台和
刑事案件
涉案款物
项目

政法协同办案服务平
台主要实现江苏省检
察院、公安、司法局
和法院网的数据共
享、业务协同、电子
文件交换、电子卷宗
移送等功能；建设涉
案款物信息共享平
台、涉案款物管理系
统、涉案款物集中保
管中心。

400 万
元

2021-
03 否 否

2
全省法院
区块链平
台

根据最高法院对全国
法院“司法链”应用
试点的要求，探索区
块链技术在法院行业
的应用场景，项目主
要内容包括：1.文书
真伪性验证应用；2.
区块链可视化管理中
台。

130 万
元

2021-
03 否 否

2022/4/29 江苏政府采购网

http://www.ccgp-jiangsu.gov.cn/jiangsu/js_cggg/details.html?gglb=cgyx&ggid=903c03dd520943e5a3960eb9b68cbc1f 2/2

3

中国移动
微法院平
台（公众
服务）

为落实最高法院相关
要求，需对全国移动
微法院平台江苏版进
行全面升级：1.中国
移动微法院（公众服
务）基础模块；2. 新
增跨域立案模块；3.
移动微法院系统对
接；4. 移动微法院云
资源服务费。

200 万
元

2021-
03

否 否

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和

采购文件为准。

江苏省高级人民法院（机关）

2021年02月05日

“江苏政府采购网”是中国政府采购网江苏分网，是江苏省级唯一的政府采购信息发布网络媒体。“江苏政府采购网”发布的

所有招投标信息，未经书面许可其他任何网站和个人不得转载。否则，“江苏政府采购网”将追究转载者的法律责任。